SC810
SOP8，Differential output，High Accuracy, Current Sensor IC
高性价比，小体积，差分输出的高精度电流传感器芯片
 概述：
SC810是兴感半导体全集成霍尔电流传感器产品线最具性价比的一员，主推的差分输出模式方便后级应用，其超宽动
态检测能力，支持客户检测低至1A，高达50A的被测电流范围。满足用户在绝缘隔离的条件下，实现负载电流情况的检测，
适合替代功率电阻，线性光耦，互感器等其它被动或者分立传感器检测方案。

SOP8, Differential output, High Accuracy, Current Sensor IC
COPYRIGHT © 2023, SENK SEMI. CO., LTD 2
订购信息
型号[1] 特征码 温度范围 包装方式
标准测量电流 IP 范围
(A)
0A 输出
（V）
灵敏度
(mV/A)
SC810DFT-2P5F5
D
（差分模式）
F(-40~125℃)
T
(3000pcs/卷)
± 2.5
F(2.5)
800
SC810DFT-05F5 ± 5 400
SC810DFT-10F5 ± 10 200
SC810DFT-20F5 ± 20 100
SC810DFT-25F5 ± 25 80
SC810DFT-30F5 ± 30 66
SC810DFT-40F5 ± 40 50
SC810DFT-50F5 ± 50 40
SC810DFT-60F5 ± 60 33.33
SC810DFT-25I5 ± 25 I[3]
(=Vref 输入电压)
80
SC810DFT-30I5 ± 30 66
SC810DFT-30I5-100 +30 I=1V 66
SC810DFT-50I5-050 +50 I=0.5V 40
SC810DFT-30I5-075 +30 I=0.75V 66
SC810RFT-10U5
R
（延续代码）
+10 U(0.1Vcc) 264
SC810FFT-10B5
F
（随动模式）
± 10
B(0.5Vcc)
200
SC810FFT-20B5 ± 20 100
SC810FFT-25B5 ± 25 80
SC810FFT-30B5 ± 30 66
SC810FFT-40B5 ± 40 50
SC810FFT-50B5 ± 50 40
SC810FFT-05U5 +5
U(0.1Vcc)
800
SC810FFT-10U5 +10 400
SC810FFT-20U5 +20 200
SC810FFT-20U5-185 +20 185
SC810FFT-30U5 +30 133
SC810FFT-40U5 +40 100
SC810FFT-50U5 +50 80
SC810FFT-10U5-012 +10 U（0.12Vcc） 390
备注 1：型号内 F,B,I,U 四种 IP=0A时的参考输出类型，默认推荐 F（2.5V固定零点电压）
       F   IP 无电流时，VIOUT@0A=VREF=2.5V，适用于双向电流检测，零点和灵敏度不随 VCC 比例变化
       B   IP 无电流时，VIOUT@0A=0.5VCC，适用于双向电流检测，零点和灵敏度随 VCC 比例变化
       I*3   IP 无电流时，VIOUT@0A=VREF=外设输入电压值（0.5V-2.5V）, 零点和灵敏度不随 VCC 比例变化

PCB Demo 板参考布线图
丝印描述
注：X 非固定字符，由兴感半导体命名规则定义
电流传感器系列码
产品型号
生产信息
供电电源代码
日期代码
IP电流范围(参考型号中的电流范围)
参考电压代码(参考订购信息表中的输出特性)
B-0.5VCC; U-0.1VCC; F-2.5v；I-VREFIN
XXX
C 810 D X
  XX 20 F 5
商标/Logo
特征码（参考订购信息表中的特征码）
I型号的输入电压，
空白：0.5V，075:0.75V以此对应
其他型号允许空白
U型号仅针对 SC810FFT-20U5-185
做定义，即 185表示灵敏度
SC810 series
SOP8, Differential output, High Accuracy, Current Sensor IC
COPYRIGHT © 2023, SENK SEMI. CO., LTD 22
封装信息
注意：封装为 SOP8-SC, 所有尺寸单位为毫米
SC810 series
SOP8, Differential output, High Accuracy, Current Sensor IC
COPYRIGHT © 2023, SENK SEMI. CO., LTD 23
重要信息
兴感半导体随时保留更新规格书的权利，允许改进产品的性能、可靠性及可制造性等。在下订单之前，请用户确认相关
信息是最新的。
如果可以预估兴感的产品故障会导致其设备寿命受损或系统故障，亦或影响该设备或系统的安全性或有效性，则兴感半
导体的产品不得用于此设备或系统。
本文所包合的信息准确可靠。因此，兴感半导体对其使用不承担任何责任，也不得因使用而侵犯第三方的专利或其他权
利。
有关本文档的最新版本，请访问公司网站:www.senkomicro.com
修订记录
版本 修订内容 页数 修订人 日期
1.0 Initial draft for XG601 version  Tom  2020.1  Tom 2020.1
2.0
Revise to new format; Release to customer for sample and check
EC Table; 增加非大批量供货产品代码; 按客户要求，增加
25I5 型号; 按客户要求，增加 2P5B5 型号; 增加 RFT-10U5;
Released version; 按客户要求，增加 40F5 型号; 填写频率带
宽,修改关于 I 系列的描述;
 Emma 2021.01
3.0
更新功能框图; 更改外观视图; 新增 SC810DFT-30I5; 新增 UL
与环保标志; 新增 SC810FFT-20U5; 新增 SC810FFT-10U5; 新
增 SC810DFT-30I5-100，并修改丝印说明; 新增 SC810DFT-
30I5-100 性能指标参数; 新增 SC810FFT-10U5 性能指标参数;
更新 SC810DFT-30I5-100 的精度参数;
 Emma 2021.12
4.0
修改部分的数据和描述; 新增 SC810DFT-50I5-050;新增
SC810FFT-30U5 产品型号;新增 SC810DFT-30I5 性能指标参
数; 新增 SC810FFT-50U5 产品型号; 新增 SC810DFT-60F5 产
品型号; 新增 SC810FFT-40U5 产品型号; 新增 SC810DFT-
30I5-075 产品型号; 新增 SC810FFT-20U5-185 型号并更新该
型号的丝印定义；新增 SC810FFT-20B5 型号; 新增
SC810FFT-05U5 型号; 修改管脚定义描述
 MWJ 2024.02.20
5.0
新增 SC810FFT-10U5-012 型号；更新 SC810RFT 管脚定
义，Pin6 改为 Vfault，并添加管脚定义描述
 MWJ 2024.05.15